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Точно време и распоред од службените лица

Organization: (1) ФФМ
Сезона: 2018
Тип на клубот: Све
Натпреварување: (976288) Втора МФЛ ИСТОК 17/18
Коло: 4-4
Match date:  -
License: Све
Датум на раѓање:  -
Статус натпревар: Све
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 5

Втора МФЛ ИСТОК 17/18

4.Коло

23.09.2017ФК КОЖУФ ГЕВГЕЛИЈА - ФК
БОРЕЦ 1919  -:-

Шаќири Албрим
(Струга)

Мишески Иле
(Прилеп)

Трпчевски Драган
(Кавадарци)

Јакимовски Делчо (Скопје)Лековски Дени
(Битола)

Градски стадион Гевгелија 15:30:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Костовски Цветко (Скопје)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

23.09.2017ФК ПЛАЧКОВИЦА - ФК
ХОРИЗОНТ ТУРНОВО АД  -:-

Дејаноски Марјан
(Кичево)

Дејаноски Мартин
(Кичево)

Цветаноски Давор
(Кичево)

Дивитаров Мендо (Битола)Стојанов Дарко
(Штип)

Градски стадион Радовиш 15:30:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Милосовски Сретан
(Пробиштип)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

23.09.2017ГФК Тиквеш 1930 Кавадарци - ФК
ПОБЕДА Валандово  -:-

Бартон Јосип (Скопје) Јовчевски Дарко
(Тетово)

Љиворека Хабиљ
(Тетово)

Кушовски Атанас (Кочани)Урошевиќ Александар
(Тетово)

Градски стадион  Кавадарци 15:30:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Џорлев Никола (Струмица)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

23.09.2017ФК КАМЕНИЦА САСА - ФК
БРЕГАЛНИЦА 2008 АД  -:-

Младеновски Марјан
(Скопје)

Топојани Мервин
(Скопје)

Видиниќ Дарко
(Скопје)

Ристески Марјан (Кичево)Иванов Игор (Велес)

Градски стадион - Македонска
Каменица

15:30:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Златановски Зоран
(Куманова)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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23.09.2017ФК БЕЛАСИЦА - ГФК ОСОГОВО  -
:-

Мантев Петар
(Неготино)

Гонев Илија
(Неготино)

Панов Душко
(Кавадарци)

Стојановски Златко (Битола)Иванов Никола
(Велес)

Стадион „Младост“ Струмица 19:30:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Симонов Бернард (Штип)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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